
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ СПОРТУ» 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»

Код ЄДРПОУ 04544524

№ ^ 2025

НАКАЗ
м. Дніпро

№

Про завершення III чверті 2024/2025 н.р. 
в спортивному ліцеї 

та роботу коледжу 
під час весняних канікул

Відповідно до Закону України «Про освіту», наказу КЗ «ДФКС»ДОР» від 
29.08.2024 № 73 «Про структуру 2024/2025 навчального року»

НАКАЗУЮ:

1. Навчальні заняття III чверті в спортивному ліцеї завершити 21 березня 
2025 року.

2. Заняття 21 березня 2025 року провести за затвердженим розкладом.
3. Вчителям загальноосвітніх предметів, класним керівникам, вихователям 

класів:
3.1. До 21 березня 2025 провести тематичні атестації з предметів, виставити 

оцінки, підвести підсумки успішності здобувачів освіти 7-11 класів протягом 
III чверті 2024/2025 н.р.;

3.2. 21 березня 2025 року провести інструктаж з техніки безпеки та безпеки 
життєдіяльності під час весняних канікул;

3.3. до 28 березня 2025 року довести до відома батьків підсумки успішності 
учнів за III чверть 2024/2025 н.р.;

3.4. до 29 березня 2025 року провести батьківські збори за підсумками III 
чверті 2024/2025 н.р.

4. Заступнику директора з навчально-методичної роботи Аллі ЛИКОВІЙ, 
вчителям зі спорту:

4.1. До 19 березня 2025 року визначити здобувачів освіти 7-11 класів, які 
залишаються під час канікул в коледжі та поставити на харчування;

4.2. До 21 березня 2025 року при необхідності скорегувати розклади
навчально-тренувальних занять під час канікул;



2

4.3. З 24 березня по 29 березня 2025 року навчально-тренувальні заняття 
продовжити згідно затвердженого розкладу;

4.5. З 24 березня по 29 березня 2025 року вчителям зі спорту здати журнали 
та плани-конспекти обліку навчальної роботи на перевірку;

4.6. Заступнику директора з навчально-методичної роботи провести 
вибіркову перевірку навчально-тренувальних занять з видів спорту:

- кількісний склад групи;
- проведення навчально-тренувального заняття згідно розкладу;
- проведення навчально-тренувального заняття згідно поставлених задач.
4.7. Вчителям зі спорту до 24 березня 2025 року ознайомитися під особистий 

підпис з інструктажем для здобувачів освіти з техніки безпеки та безпеки 
життєдіяльності під час весняних канікул;

4.8. Вчителям зі спорту 24 березня 2025 року провести інструктаж з техніки 
безпеки та безпеки життєдіяльності під час весняних канікул із здобувачами 
освіти своїх груп;

4.9. До 28 березня 2025року вчителям зі спорту здати в методичну частину 
плануємі дати проведення диспансеризації, контрольно-перевідних іспитів, 
атестації відділень зі спорту.

5. Заступнику директора з виховної роботи Алі ДЕРКАЧ, вихователям:
5.1. До 21 жовтня 2024 року скорегувати графік роботи вихователів під час 

канікул;
5.2. Протягом канікул організувати та контролювати роботу вихователів у 

пансіоні, забезпечивши постійний нагляд за здобувачами освіти, які 
залишаються в закладі;

5.3. Протягом канікул ставити здобувачів освіти на харчування, які 
залишаються у пансіоні, відповідно до заяв, поданих вчителями зі спорту, та 
наказів по закладу;

5.4. Протягом осінніх канікул забезпечувати виховну роботу та контроль за 
здобувачами освіти, які залишаються у пансіоні, згідно затвердженого графіку;

5.5. Організувати та проводити виховні заходи та активності для здобувачів 
освіти, які залишаються у пансіоні, відповідно до затвердженого плану.

6. 26 березня 2025 року провести засідання атестаційної комісії І рівня.
7. 27 березня 2025 року о 13.00. провести засідання педагогічної ради 

коледжу.
8. Заступнику директора з виховної роботи Алі ДЕРКАЧ, заступнику з 

навчально-методичної роботи Аллі ЛИКОВІЙ, заступнику директора з 
навчальної роботи Світлані ПАРХОМЕЦЬ до 28 березня 2025 року провести 
засідання циклових комісій, методичні об’єднання, нараду вчителів зі спорту,



психолого-педагогічні семінари за визначеними тематиками згідно річного 
плану роботи коледжу.

9. Розпочати навчальні заняття IV чверті 31 березня 2025 року за 
затвердженим розкладом в змішаному форматі, починаючи зі знаменника.

10. Координацію за виконанням даного наказу покласти заступника директора 
з навчально-методичної роботи Аллу ЛИКОВУ, заступника директора з 
виховної Алу ДЕРКАЧ, заступника директора з навчальної роботи Світлану 
ПАРХОМЕЦЬ.

11. Контроль залишаю за собою.

Директор коледжу Олег ДЕРЛЮК



4

З наказом ознайомлені:

Заступник директора з 
навчально-методичної роботи Алла ЛИКОВА

Ала ДЕРКАЧЗаступник директора з виховної роботи

Заступник директора з навчальної роботи

Наказ завізувала:

Заступник директора з навчальної роботи

Світлана ПАРХОМЕЦЬ

Світлана ПАРХОМЕЦЬ

Підготувала: Надія Волнухіна


